
.

Pagina 1

COMUNE DI RIBERA Oggetto: 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE per fornitura a rete di Gas agli immobili comunali.

LOTTO C.I.G. 9942906997

IL DIRIGENTE

oggetto, relative a fornitura a rete di gas.. 

VISTA

- Il D.Lgs. N. 267/2000 e s.m. e i.; - Il vigente Regolamento di Contabilità;

- Il D.Lgs. N. 165/2001; - Il Regolamento Comunale sui controlli interni; 

- Il D.Lgs. N. 118/2011; - l'O.R.EE.LL.;

- Il vigente Statuto Comunale; - Gli atti d'Ufficio;

   La Deliberazione Consiliare n.27 del 26/06/2023, esecutiva di approvazione del Bilancio  

   di previsione finanziaria 2023/2025, gli allegati e le relative variazioni

   La Deliberazione di GM  n. 361 del 15/09/2022, esecutiva con cui è stato approvato il PEG. 

- Il vigente Regolamento Comunale d'organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Le fatture di che trattasi qui di seguito elencate; 

n. contratto  Prot. data imponibile IVA da pagare

1 2023BG002740519 18151 27/10/23 1.052,29 52,61 1.104,90  

TOTALE 1.104,90

                               DETERMINA

   giuridicamente perfezionata, con imputazione al capitolo pertinente che risulta capiente e 

   agli esercizi in cui la  stessa è esigibile.  

  Capitolo Art. Missione Programma Titolo Impegno Esercizio

10150302 1 1 5 1 1
Somma Impegnata € 40.333,00 IVA 3065 2023
Somma da pagare 1.104,90 € 1.052,29 € 52,61

Residuo 39.228,10

 

     Geom.  Ignazio Innocenzo Giuseppe Noto

     del presente atto in ordine a regolarità e correttezza amministrativa è attestata dal parere favorevole reso con 

     la sottoscrizione  da parte dello scrivente dirigente.

-    Che ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento 

     comunale sui controlli interni, dal presente atto derivano solo riflessi diretti conseguenti all'impegno sulla 

     comunale sui controlli interni, dal presente atto derivano solo riflessi diretti conseguenti all'impegno sulla 

-   Che ai sensi dell'Art. 6 del D.P.R.62/2013, per il presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di

     comunale sui controlli interni, dal presente atto derivano solo riflessi diretti conseguenti all'impegno sulla 

 Liquidazione di somma per pagare n.1 fattura 

a Estra Energia Srl del  mese di Settembre 2023 

                N.   526       DEL   09/11/2023   Convenzione CONSIP n.14 lotto 11 Calabria-Sicilia 

Premesso che occorre pagare a Estra Energie  n. 1  fattura cumulativa, per il periodo di cui in        

- La propria  Determinazione  n. 293 del 04/07/2023

1) Liquidare  l'importo complessivo di € 1.104,90  I.V.A. inclusa, in favore di Estra Energie Srl.            

   P. IVA IT01219980529-  IBAN IT62V0103021507000001073877 corrispondente ad obbligazione 

Imponibile 

2) Rendere noto che (ai sensi dell'art. 3 Legge n. 241/1990 e s.m.e i.) Responsabile del Procedimento è il  

3) Dare atto – Che ai fini del controllo preventivo di cui all'art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000 la regolarità tecnica

4) Evidenziare che questo atto non rileva riguardo alle norme sull'amministrazione trasparente D.lgs.33/2013.



.

Pagina 2

    al controllo ex Art. 48-bis  D.P.R. 602/73 e s.m. e ii. 

     identificativi non necessari e/o il riferimento a dati sensibili, nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini,

     secondo il disposto del D.Lgs. n.196/03, e per estratto sull'apposito Link del sito Web del Comune di Ribera. 

 L’istruttore Amministrativo di supp.                    Il Responabile  del Procedimento

F.to  Francesca Randisi

Il Dirigente del 2° Settore
F.to   Ing. Salvatore Ganduscio

  

    ma che non essendo l'importo da liquidare superiore a € 5.000,00 al netto d'IVA, non è soggetto, all'atto del pagamento,

5) Pubblicare integralmente all'Albo pretorio il presente atto, ma in modo da evitare la diffusione di dati personali 

F.to   Geom. Ignazio Innocenzo Giuseppe Noto


	.

